MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 49/2021,DE 12 DE JULHO DE 2021.

Referente ao Edital nº45/2021, de 30 de junho de 2021.

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PROJETOS DE ENSINO E
MONITORIA APROVADOS NO EDITAL DE FOMENTO 105/2021 - PROJEN – 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso das suas atribuições,
torna público a Homologação do Resultado Final referente o Processo Seletivo de
BOLSISTAS dos Projetos de Ensino classificados no Edital 105/2021 PROJEN, de
acordo com a Resolução CONSUP 046/2016.

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Projeto Coordenador (a) Estudante selecionado (a)

Mais Matemática Maurício Osmall Jung Analice Marin da Silva

Movimentos para o futuro Anderson Fetter Nathaly Virgili Menezes

Multiplicando Saberes Fernanda Somavilla Jennifer da Costa Frigi

NIT Capacita Vívian Flores Costa Carla Renata de Lima Castro

Revisando e Aprendendo Carina Rejane Pivetta Dariele de Matos Oliveira

Jaguari/RS, 12 de julho de 2021.

Ricardo Antônio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari